
306781C Cranberry & Raspberry Envelope Teabags (Tw

*306781C*
Pack Size: 12 X 20                  

Details: Made with all natural ingredients, nothing more, 
nothing less. Naturally caffeine free with no added       
sugar, enjoy any time of the day.                         

Allergen Information

Free from:                     
Cereal, Celery, Soya, Crustaceans, Eggs, Fish, Gluten, Lupin, Milk, Molluscs,         
Mustard, Nuts, Peanuts, Sesame, Sulphur Dioxide                                       

Suitable for:                  
Coeliacs, Vegetarians, Vegan                                                          

Handling Information                                       
Directions For Use:            
Brew Time... 2 - 3 mins                                                               
Using one bag per person, pour on boiling water and infuse for two to three minutes.  
Leave for a little longer if you prefer a stronger taste.                             
Always best enjoyed without milk.                                                     

Storage Instructions:          
Ambient                                                                               

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
Hibiscus, Apple Pieces*, Rosehips, Natural Cranberry and Raspberry Flavourings with   
Other Natural Flavourings (10%), Elderflowers* (8%), Liquorice Root*                  
*All our herbs are gently steamed, the process is gentle to protect their delicate    
taste.                                                                                

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
2 kcal / 10 kJ                                                                        

Fat:                           
0 g                                                                                   

of which saturates:            
0 g                                                                                   

Carbohydrates:                 
0 g                                                                                   

of which sugars:               
0 g                                                                                   

Fibre:                         
0 g                                                                                   

Protein:                       
0 g                                                                                   

Salt:                          
0 g                                                                                   

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.




